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Drodzy działacze Społeczni i Społecznicy! Zwykle to Państwo są na pierwszej linii frontu, pracując na rzecz
naszej społeczności, często zapominając o sobie, swoim rozwoju i czasie na odpoczynek. Tym razem
przygotowaliśmy coś wyjątkowego właśnie dla Państwa!

Serdecznie zapraszamy na Festiwal NGO - Tydzień Inspiracji i Rozwoju dla Społeczników, który
rozpocznie się już 9 września. Przed Państwem tydzień pełen interesujących i rozwojowych
warsztatów, zaprojektowanych z myślą o działaczach społecznych, grupach nieformalnych i
organizacjach pozarządowych działających na rzecz miasta Krakowa.

W ramach Festiwalu czekają na Państwa bezpłatne szkolenia prowadzone przez wybitnych
trenerów i edukatorów. To doskonała okazja, aby odświeżyć swoją wiedzę, poznać nowe, praktyczne
rozwiązania oraz znaleźć inspirację na co dzień. Mamy nadzieję, że ten tydzień będzie nie tylko
wsparciem w Państwa codziennej pracy, ale również okazją do spotkań, wymiany doświadczeń i
nawiązania nowych kontaktów.

Program Festiwalu:
9 września - Spotkanie sieciujące i wieczór literacki, które wprowadzą nas w twórczy klimat tygodnia.
Będzie to okazja do wymiany doświadczeń oraz inspiracji w nieformalnej atmosferze.

10 września - Warsztat "Wydarzenie plenerowe realizujące cele organizacji", prowadzony
przez Annę Miodyńską. Uczestnicy dowiedzą się, jak skutecznie planować i realizować wydarzenia,
które przyciągną uwagę i wsparcie dla ich działań.

12 września - Szkolenie "Granty - gdzie i jak aplikować" z Anną Styszko. Jest to doskonała okazja,
by zdobyć cenne wskazówki dotyczące pozyskiwania funduszy na realizację Państwa projektów.

13 września - Bezpłatne konsultacje prawne dla NGO. Specjaliści będą do Państwa dyspozycji,
aby rozwiać wszelkie wątpliwości prawne związane z działalnością organizacji.

14 września - Finał Festiwalu - "NGO FEST - Krakowski Piknik Współpracy". Spotkajmy się na
świeżym powietrzu, w przyjaznej atmosferze, w towarzystwie 30 organizacji pozarządowych. To
doskonała okazja, by zacieśnić współpracę, podzielić się doświadczeniami i wspólnie świętować
sukcesy!

 

Zapowiada się niezapomniany tydzień! Nie przegapcie Państwo tej wyjątkowej okazji, by zadbać o
siebie i swój rozwój. Do zobaczenia na Festiwalu NGO!

Zachęcamy do obserwowania naszej strony i social mediów. Tam pojawiać się będą szczegóły



wydarzeń i formularze zapisów.


